
成蹊大学卒業20周年記念
全学部合同同窓会のご案内

（成蹊学園本館と欅並木）

成蹊大学平成４年卒業生　　各位
（成蹊大学昭和63年入学生）

成蹊大学平成４年卒業全学部合同同窓会　幹事一同

拝啓　盛夏の候、成蹊大学同窓生の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、今春はわれわれが成蹊大学を卒業して満20年を迎えました。そこで２0年の時を超えた旧
友との再会をお楽しみ頂きたく、４学部合同の同窓会を開催いたします。
　つきましては、多くの皆さまにご参集賜りたく下記ご案内を申し上げます。
　成蹊会（同窓会）および幹事一同で名簿整理に努めておりますが、連絡の取れない方も多く、同
窓同期の方々にはお互いにお声がけを頂き、より多くの方にお集まりいただけますようご協力のほ
どよろしくお願いいたします。またご夫婦お揃いでの参加も歓迎いたします。
　尚、母校を会場といたしますが、当時と大きく様変わりしておりますので、キャンパスツアーを
実施すると共に、本年５月の学園創立100周年記念イベントで上映された記念ドラマ「たしかなあ
しぶみ～なかむらはるじ」の上映会も予定しておりますので、100周年記念イベントに参加できな
かった皆様は、是非ともこの機会にご覧いただければと存じます。

敬　具　

記

日　　時：平成24年9月29日貍　午後１時開場　午後１時30分開宴　午後３時30分頃閉会
※キャンパスツアーご参加の方は12時30分までに成蹊大学10号館前の前庭に、「たしかなあしぶみ
～なかむらはるじ」鑑賞ご希望の方は12時までに成蹊大学8号館201教室にお集まりください。
（キャンパスツアーまたは「たしかなあしぶみ」鑑賞ご希望の方は出欠葉書通信欄に明記願います）

会　　場：成蹊大学10号館12階ホール

会　　費：お一人　５,０００円　（夫婦同伴の方は３,０００円追加）
※8月31日㈮までに下記宛お振込み下さい

振 込 先：三菱東京UFJ銀行　吉祥寺支店 口座番号：普通　２５４００７６
 口座名義：社団法人成蹊会（同窓会４）
　　　　　　　　　 ※ご氏名の後に必ず学部・旧姓をご記入ください。

ご 出 欠：同封の葉書を8月31日㈮までにご投函ください。

お問合せ：社団法人 成蹊会
Tel：0422-51-2244　Fax：0422-54-6766
E-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

幹　　事：（50音順・敬称略・カッコ内旧姓）
工 学 部：宇津木裕徳､大島耕太郎､鈴木慎太郎
文 学 部：伊藤美恵子､今井（笠谷）順子､金子麻子
経済学部：岩岡正哲､大芝光輝､今　太一
法 学 部：内田隆一､小川素直､霜島俊一､寺門康徳

平成24年8月吉日


